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dgigrviceo Handel
Om undersgkelsen =

40. Undersgkelse

Sendt ut 01.02. ki 08.00 Viktig informasjon:

Det er ikke vektet for bedriftenes starrelse eller bransjetilharighet.
Avsluttet 07.02. ki 14.00 En stemme er en stemme, enten bedriften er liten eller stor og
Respondenter 3677 uavhengig hvilken bransje den representerer.
Svarprosent 22%

Antall respondenter NHO SH: 461
Svarprosent NHO SH: na %

Antall respondenter

Norske frisgr- og velveerebedrifter 167
Bemanning og Rekruttering 91
Handel 100
Arbeid & Inkludering 50
Drift og Service 37

Sikkerhet og Beredskap 13
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NHO

Den generelle markedssituasjonen i februar & Service og Handel
Hvordan vurderes den generelle markedssituasjonen for din bedrift?

NHO totalt 54,2% 19,9% 1,1%
NHOSH 57,9% 21,5% 1,5%

Sikkerhet og Beredskap'

61,5%
62,2% 13,5%

Drift og Service

Renhold 81,0%
Kantine 90,0% 10,0%

58,0% 20,0%
60,0% 18,0% 2,0%

67,1% AV 2,4%

37,4% 49,5% 1,1%

M God Tilfredsstillende [l Darlig Vet ikke/ ikke relevant

Arbeid & Inkludering
Handel

Norske frisor- og velvaerebedrifter

Bemanning og Rekruttering

Kilde: NHO medlemsundersgkelse. ! fa respondenter



NHO

Markedssituasjonen samlet forbedres i februar &) Service og Handel
Nettoutvikling (andel som svarer god — andel som svarer darlig)
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Kilde: NHO medlemsundersakelse.



Forbedring i markedssituasjonen fra et lavt niva i februar

Q Service og Handel

Nettoutvikling (andel som svarer god — andel som svarer darlig)
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Kilde: NHO medlemsundersgkelse. ! fa respondenter
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Markedsutsiktene de neste 6 manedene

NHO totalt 49,1%
NHO SH totalt 44,0%

Drift og Service 45,9%
Renhold 47,6%
Kantine 50,0%
Sikkerhet og Beredskap'

Handel 39,0%

Norske frisor- og velvarebedrifter 52,7%

Bemanning og Rekruttering

Arbeid & Inkludering 48,0%

NHO

() Service og Handel

L 3so%  [EW

L 430% PRI
L 324%  PRLA

76,9%
- 460%  PIIA

31,7% 4,8%

67,0%

48,0%

| Bedring/ekning Uendret [l Forverring/nedgang Vet ikke/ikke aktuelt

Kilde: NHO medlemsundersgkelse. ! fa respondenter



De fleste bransjene i NHO SH har en overvekt av bedrifter“NHo

C . . Service og Handel
med pessimistisk fremtidssyn ?
Nettoandel (andel som svarer bedring — andel som svarer nedgang)

NHO totalt -22,8

NHO SH totalt -32,3

Sikkerhet og Beredskap'

Drift og Service -13,5
Renhold -23,8

Kantine -30,0

Norske friser- og velvarebedrifter -21,0

Handel -33,0

Arbeid & Inkludering -44,0

Bemanning og Rekruttering -60,4

Kilde: NHO medlemsundersgkelse. ! fa respondenter



NHO

Fremtidsutsikter samlet forbedres marginalt i februar & Service og Handel
Nettoandel (andel som svarer bedring — andel som svarer nedgang)
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Kilde: NHO medlemsundersakelse.
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En marginal bedring i markedsutsiktene fra januar

Q Service og Handel

Nettoandel (andel som svarer bedring — andel som svarer nedgang)
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Kilde: NHO medlemsundersgkelse. ! fa respondenter
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Bemanning og frisgrbransjen er bransjene der flest &) Service og Handel

bedrifter oppgir at ikke har nok jobb til alle ansatte

Er det for tiden nok jobb til alle ansatte i bedriften?

NHO totalt

NHO Service og Handel totalt
Sikkerhet og Beredskap'
Drift og Service

Renhold

Kantine

Handel

Arbeid & Inkludering
Bemanning og Rekruttering

Norske frisor- og velvaerebedrifter

Kilde: NHO medlemsundersgkelse. ! fa respondenter

76,5%
63,6%
84,6%
78,4%
81,0%

70,0%

68,0%
56,0%

55,7%

M Ja M Nei

21,9% 1,6%
31,9% 4,6%
15,4%
18,9% 2,7%

14,3% 4,8%

30,0%
24,0% 4,0%
30,0% 2,0%
40,7% 3,3%
37,1% 7,2%

Vet ikke



Flest bedrifter i Bemanning, Handel og Kantine vil

permittere de kommende 3 manedene

Vil bedriften gjennomfgre permitteringer de neste 3 manedene?

NHO totalt 10,8%

NHO Service og Handel totalt 14,8%
Bemanning og Rekruttering 35,2%
Handel 18,0%

Drift og Service 13,5%

Kantine 20,0%
Renhold 14,3%

Arbeid & Inkludering 12,0%

Norske frisgr- og velvaerebedrifter ¥y

Sikkerhet og Beredskap'

Kilde: NHO medlemsundersgkelse. ! fa respondenter

74,2%

69,8%

46,2%
69,0%
70,3%
70,0%

66,7%

74,0%

79,6%
92,3%
M Ja I Nei Vet ikke

NHO

() Service og Handel

15,0%
15,4%
18,7%
13,0%
16,2%
10,0%
19,0%
14,0%
16,2%

7,7%



Andelen av de ansatte som vil bli permittert er stgrst i &) Service og Handel
Bemanning, Handel og Frisgrbransjen

Hvor stor andel av bedriftens ansatte vil dere permittere de neste 3 maneder?

NHO totalt

NHO Service og Handel totalt
Bemanning og Rekruttering
Handel

Norske frisgr- og velvaerebedrifter
Drift og Service

Kantine

Renhold

Arbeid & Inkludering

Kilde: NHO medlemsundersakelse.

26,0% 24,0% 23,5%
24,7% 10,4% 35,1%
31,3% 9,4% 28,1% 3,1%
21,1% 57,9%
20,0% 20,0%
60,0% 40,0%
50,0% 50,0%
66,7% 33,3%
33,3% 33,3% 33,3%

Inntil 10% av arbeidsstokken [ Mer enn 30% av arbeidstokken [ Vet ikke

10-30% av arbeidsstokken Usikker pa omfanget



Den viktigste grunnen til at de som ikke har jobb til alle ikke £ 28 vice og Handel
permitterer er at de tror behovet for arbeidskraft vil ta seg opp <
og at de frykter a miste kompetanse

Hvorfor har dere ikke nedbemannet/permittert? (hvis har ikke permittert OG ikke nok jobb til alle ansatte)

I

Reduksjonen i arbeidskraftbehov vurderes a vaere kortvarig 38

. . . o R I s7
Bedriften frykter at ansatte som sies opp bli vanskelige a erstatte nar aktiviteten igjen tar seg opp 27

. . . S , . . I 20
Bedriften har solid gkonomi og har rad til 4 holde pa de ansatte gjennom krevende tider 18

L : . I -
Oppfyller ikke kriteriene for @ kunne permittere 1
Annet: - ° 12
: M 3

Vet ikke 4

B NHO totalt NHO Service og Handel totalt

Kilde: NHO medlemsundersakelse.



